

### **Questions and Answers for RFP 36C26219R0028**

1. **QUESTION:** Are there incumbents currently in place, and if so how long they have been there?

**ANSWER:** Photon Physics - VA262-17-P-5200 since 2017 and A-Team Solutions - VA262-17-J-5907 since 2017.

2. **QUESTION:** Can you give an estimated award and start date for the referenced solicitation?

**ANSWER:** The expected award date is beginning of October, start date is expected to be beginning of November.

3. **QUESTION:** Is it Possible to add lines for a travel Candidate?

**ANSWER:** No. Per section b) Schedule of Service and Price on Page 106 of RFP 36C26219R0028, "The price stated in the offer shall be an inclusive rate."

4. **QUESTION:** We would like to pre-certify local candidates that would be emergency responders should it become necessary. Will this be possible?

**ANSWER:** This is not possible, as credentialing beings after contract award.